Herstellererklärung  Nr. H1280M
Supplier´s declaration of Conformity
Grund: Einhaltung der Vorgaben der RoHS-Richtlinie 2011/65/EU
Item: Compliance with the requirements of the RoHS Directive 2011/65/EU
Wir/ We
 HANS TURCK GMBH & CO KG
  Witzlebenstr. 7, 45472 Mülheim a.d. Ruhr, Germany
bescheinigen hiermit, dass die Produkte Pt 100 Fühler

H1280M
FM 7.3-14  24.10.2016
Typenschlüssel der Pt 100 Fühler Baureihe:  TP
Type key of Pt-100 measurement probes of series:
Temperatur-
fühler
Temperature
sensor
 Mechan.
Ausführung
Mechanical version
 Prozess-
anschluss
Process
connection
 Elektr. Anschluss
Electrical connection
 Fühlerlänge
Probe length
TP - 103A - G1/8 - H1 1 4 1 - L013
TP - 103A - G1/8 - H1 1 4 1 - L013
Geräteausführung /
Design
TP Temperaturfühler
 temperature probe
Gehäuse / Design
103A  Auswerteeinheit mit Fühler Ø 3 mm
 Prozessanschluss über Standard-
 gewinde, Genauigkeitsklasse A
 processing unit with probe Ø 3 mm,
 process connection via standard
 thread, accuracy class A
203A  Für Klemmring / Schutzrohrmontage,
 Fühler Ø 3 mm, Genauigkeitsklasse A
 compression fitting thermowell
 probe Ø 3 mm, accuracy class A
206A  Für Klemmring / Schutzrohrmontage,
 Fühler Ø 6 mm, Genauigkeitsklasse A
 processing unit with probe Ø 6 mm,
 process connection via clamping sleeve,
 accuracy class A
306A  Kabelfühler Ø 6 mm
 cable probe Ø 6 mm
504A  Mit Lebensmittelprozessanschluss
 Fühler Ø 3 mm, Genauigkeitsklasse A
 with food-proof process
 connection Ø 4 mm,
 accuracy class A
Prozessanschluss /
Process connection
DN25  DN25 für Milchrohrverschraubung
 DIN 11851 (nur 504A)
 DN25 dairy screw connection
  DIN 11851 (only 504A)
CF  Anbindung über Klemmring oder
 Schutzrohr
 compression fitting or
 thermowell
G1/8  G1/8 -Außengewinde (nur 103A)
 G1/8"-male thread (nur 103A)
TRI3/4   Tri-Clamp (nur 504A)
 Tri-Clamp 3/4" (only 504A)
Eintauchtiefe in mm
Probe length mm
L013  13 mm (nur /only 103A)
L024  24 mm (nur /only 103A)
L035  35 mm (nur /only 504A)
L100  100 mm
L150  150 mm
L200  200 mm
L250  250 mm
L300  300 mm
L1000  1000 mm
L2000  2000 mm